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  Nr.________Prot.                                                                                 Kukës me, ____.____.2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

     [26.09.2025] 

Drejtuar: “RSM COMPANY” sh.p.k me Nr. Identifikimi Tatimor 810802422, Me Adrese: 

Tirane/Tirane 1001. 

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

Drejtuar: “RSM COMPANY” sh.p.k me Nr. Identifikimi Tatimor 810802422, Me Adrese: 

Tirane/Tirane 1001. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)        

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Sherbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58424-08-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Menaxhimi i trafikut rrugor “Sinjalistika Horizontale dhe Vertikale e 

Qytetit te Kukësit”, Afati kohor për sherbimin  sipas objektit te prokurimit do të jetë duke filluar nga data e 

lidhjes së kontratës brenda ose 2 (dy) muaj kalendarike. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [25.08.2025] [46]  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. “GRIALD” Sh.p.k                                                                         J68117216C                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  6,583,982 leke pa Tvsh                              (Gjashte milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind e tetedhjete e dy) 
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “MELA.”shpk                                                                                          K62320011G                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 8,551,336.76 leke pa Tvsh                                              (Tete milion e peseqind e pesedhjete e nje mije e treqind e tridhjete e 

gjashte pike shtatedhjete e gjashte) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.“NAOL”shpk                                                                                            L92201032D                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

   Vlera 0 leke  

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “Signs&Road Safety Solutions”shpk                                                             L62228020U 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 6,612,745.75leke pa Tvsh                                              (Gjashte milion e gjashte qind e dymbedhjete mije e shtateqind e dyzet 

e pese pike shtatedhjete e pese) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. “RSM COMPANY”shpk                                                                       810802422                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 6,236,112 leke pa Tvsh                                              (Gjashte milion e dyqind e tridhjete e gjashte mije e njeqind e 

dymbedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, Kodipostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “NAOL”shpk                                                                                          L92201032D                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

   Vlera 0 leke  

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a. OPERATORI EKONOMIK NUK PLOTESON KRITERET E PERCAKTUARA NE DST. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“RSM COMPANY” Sh.p.k me Nr. 

Identifikimi Tatimor 810802422 me adrese: Tirane/Tirane 1001,se oferta e paraqitur me vlerë totale: 

6,236,112 leke pa Tvs (Gjashte milion e dyqind e tridhjete e gjashte mije e njeqind e dymbedhjete)është është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 
 

 

 

 

 

 

 


